-y

al6

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.555 DEL 28/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.143
Under 13 Maschile Gold n.3

Girone A

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

6627 S. PIO X MANTOVA

6626 CUS BRESCIA

6625 BASKET PEDRENGO

6628 FAP PALLACANESTRO BRESCIA

6629 FUTURE BASKET LODIGIANO
Girone B
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

6715 Rimadesio AURORA DESIO 94
6716 Basket Seregno

6717 PALLACANESTRO CANTU'
6719 OSCOM MILANO3 BASIGLIO
6718 VIRTUS PALL. CERMENATE

ALMENNO BASKET
giocata il 25/10/2025 (VEZZONI P.)

BBS Isola BK Academy Brembate
giocata il 25/10/2025 (FAPPIANO E.)

VANOLIYOUNG
(AIROLDI M.)

PALL. ORZINUOVI

giocata il 25/10/2025 (SECCARDELLI C.)

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
(MAZZA M.)

FORTI E LIBERI MONZA 1878
giocata il 25/10/2025 (CACCAVO G.)

BASKET COSTA

giocata il 25/10/2025 (GARAVELLI L.)

BASKET PESCATE

giocata il 25/10/2025 (DE GENNARO F.)

URANIA BASKET MILANO
giocata il 25/10/2025 (BORSARI V.)

PALL. BERNAREGGIO 99

giocata il 25/10/2025 (FORMENTI D.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

40 - 75

28 - 103

69 - 76

123 -40

52 -97

97 - 49

67-79

94 - 44

43 - 64

45 - 90

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.555 DEL 28/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.143
Under 13 Maschile Gold n.3

Girone C

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
6975 META 2000 BASKET ACADEMY TICINO FERNO 50-42
giocata il 25/10/2025 (PROVINI A.)
6976 SOCIAL O.S.A. MILANO VARESE BASKET SCHOOL 55 -66
(BASILICO E.)
6978 HUB DEL SEMPIONE GALLARATE ROBUR ET FIDES VARESE 79 - 61
giocata il 25/10/2025 (CALIGARA M.)
6977 ACCADEMIA BK ALTOM.SE ARDOR BOLLATE 94 - 44
giocata il 25/10/2025 (SORBARA G.)
6979 EA7 Emporio Armani OLIMPIA C.A.T. VIGEVANO 88 - 45
giocata il 25/10/2025 (LO BASSO M.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
28/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 576 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 430

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A
1 FAP PALLACANESTRO BRESCIA
2 UNICA BLU OROBICA BERGAMO
3 ALMENNO BASKET
4 VANOLIYOUNG
5 BASKET PEDRENGO
6 FUTURE BASKET LODIGIANO
7 BBS Isola BK Academy Brembate Sopra
8 S. PIO X MANTOVA
9 PALL. ORZINUOV
10 CUS BRESCIA

Note:

W W Wwwwwwwwwa

O OO FRF PFPNNWWWCIL

W W W NNPREPE P OOO™®T

345
291
192
227
213
197
178
116
145
61

109
138
122
250
142
171
186
231
305
311

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[¢]

O O O NDNMMOO®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 577 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 431

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

© o NoO o WN B

=
o

PALL. BERNAREGGIO 99
BASKET COSTA

Basket Seregno

Rimadesio AURORA DESIO 94
PALLACANESTRO CANTU'
URANIA BASKET MILANO
FORTI E LIBERI MONZA 1878
VIRTUS PALL. CERMENATE
OSCOM MILANO3 BASIGLIO
BASKET PESCATE

Note:

W W Wwwwwwwwwa

O OO FRP NNDNMNWWZCIL

W W WNRFP PP P OOT

257
256
185
242
229
172
159
150
138
133

154
190
168
186
183
138
212
230
221
239

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[¢]

O OO N MMM MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 578 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 432

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

© o NoO o WN B

=
o

ACCADEMIA BK ALTOM.SE

HUB DEL SEMPIONE GALLARATE
EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO
ROBUR ET FIDES VARESE

VARESE BASKET SCHOOL

C.A.T. VIGEVANO

META 2000

SOCIAL O.S.A. MILANO

BASKET ACADEMY TICINO FERNO
ARDOR BOLLATE

Note:

W W Wwwwwwwwwa

OO FRP FPFEFPNNMNWWCIL

W W NNNPRPPPOOT

262
238
253
219
212
173
142
145
122
170

142
191
149
185
187
227
208
213
174
260

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[¢]

O O NNDNMAMMAMMO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



