



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.555 DEL 28/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.143

Under 13 Maschile Gold n.3

Girone A

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

6627	S. PIO X MANTOVA	ALMENNO BASKET giocata il 25/10/2025 (VEZZONI P.)	40 - 75
6626	CUS BRESCIA	BBS Isola BK Academy Brembate giocata il 25/10/2025 (FAPPIANO E.)	28 - 103
6625	BASKET PEDRENGO	VANOLIYOUNG (AIROLDI M.)	69 - 76
6628	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	PALL. ORZINUOVI giocata il 25/10/2025 (SECCARDELLI C.)	123 - 40
6629	FUTURE BASKET LODIGIANO	UNICA BLU OROBICA BERGAMO (MAZZA M.)	52 - 97

Girone B

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

6715	Rimadesio AURORA DESIO 94	FORTI E LIBERI MONZA 1878 giocata il 25/10/2025 (CACCAVO G.)	97 - 49
6716	Basket Seregno	BASKET COSTA giocata il 25/10/2025 (GARAVELLI L.)	67 - 79
6717	PALLACANESTRO CANTU'	BASKET PESCARA giocata il 25/10/2025 (DE GENNARO F.)	94 - 44
6719	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	URANIA BASKET MILANO giocata il 25/10/2025 (BORSARI V.)	43 - 64
6718	VIRTUS PALL. CERMENATE	PALL. BERNAREGGIO 99 giocata il 25/10/2025 (FORMENTI D.)	45 - 90

COMUNICATO UFFICIALE N.555 DEL 28/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.143

Under 13 Maschile Gold n.3

Girone C

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

6975	META 2000	BASKET ACADEMY TICINO FERNO giocata il 25/10/2025 (PROVINI A.)	50 - 42
6976	SOCIAL O.S.A. MILANO	VARESE BASKET SCHOOL (BASILICO E.)	55 - 66
6978	HUB DEL SEMPIONE GALLARATE	ROBUR ET FIDES VARESE giocata il 25/10/2025 (CALIGARA M.)	79 - 61
6977	ACADEMIA BK ALTOM.SE	ARDOR BOLLATE giocata il 25/10/2025 (SORBARA G.)	94 - 44
6979	EA7 Emporio Armani OLIMPIA	C.A.T. VIGEVANO giocata il 25/10/2025 (LO BASSO M.)	88 - 45

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

28/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 576 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 430

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
 COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	3	3	0	345	109	0	6
2	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	3	3	0	291	138	0	6
3	ALMENNO BASKET	3	3	0	192	122	0	6
4	VANOLIYOUNG	3	2	1	227	250	0	4
5	BASKET PEDRENGO	3	2	1	213	142	0	4
6	FUTURE BASKET LODIGIANO	3	1	2	197	171	0	2
7	BBS Isola BK Academy Brembate Sopra	3	1	2	178	186	0	2
8	S. PIO X MANTOVA	3	0	3	116	231	0	0
9	PALL. ORZINUOVI	3	0	3	145	305	0	0
10	CUS BRESCIA	3	0	3	61	311	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 577 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 431

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	PALL. BERNAREGGIO 99	3	3	0	257	154	0	6
2	BASKET COSTA	3	3	0	256	190	0	6
3	Basket Seregno	3	2	1	185	168	0	4
4	Rimadesio AURORA DESIO 94	3	2	1	242	186	0	4
5	PALLACANESTRO CANTU'	3	2	1	229	183	0	4
6	URANIA BASKET MILANO	3	2	1	172	138	0	4
7	FORTI E LIBERI MONZA 1878	3	1	2	159	212	0	2
8	VIRTUS PALL. CERMENATE	3	0	3	150	230	0	0
9	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	3	0	3	138	221	0	0
10	BASKET PESCA	3	0	3	133	239	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 578 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 432

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ACADEMIA BK ALTOM.SE	3	3	0	262	142	0	6
2	HUB DEL SEMPIO GALLARATE	3	3	0	238	191	0	6
3	EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO	3	2	1	253	149	0	4
4	ROBUR ET FIDES VARESE	3	2	1	219	185	0	4
5	VARESE BASKET SCHOOL	3	2	1	212	187	0	4
6	C.A.T. VIGEVANO	3	1	2	173	227	0	2
7	META 2000	3	1	2	142	208	0	2
8	SOCIAL O.S.A. MILANO	3	1	2	145	213	0	2
9	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	3	0	3	122	174	0	0
10	ARDOR BOLLATE	3	0	3	170	260	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102